
Angel Jara Tobar <angel.jara@usach.cl>

EEOO USACH 2021

Juan Zolezzi <juan.zolezzi@usach.cl> 2 de mayo de 2021, 14:32
Para: Angel Jara <angel.jara@usach.cl>, Catalina Cabello <catalina.cabello@gmail.com>, Gonzalo Salgado
<gsalgado@fullpay.cl>, Guillermo Vera <gvera@grupolatino.cl>, Gustavo Robles <gustavo.robles@usach.cl>, Hector
Kaschel <hector.kaschel@usach.cl>, Juan Zolezzi <juan.zolezzi@usach.cl>, Maria Aguirre <maria.aguirre@usach.cl>,
Monica Rubio <mrubio@das.uchile.cl>

Estimados/as

Adjunto propuesta de estatuto para análisis y sanción por parte de la Junta Directiva

Atte

Juan zolezzi 
Rector

---------- Mensaje reenviado ---------
De: Constanza Tobar <conytobar@gmail.com>
Fecha: El vie, 30 de abr. de 2021 a la(s) 13:04
Asunto: EEOO USACH 2021
Para: Juan Zolezzi <juan.zolezzi@usach.cl>, Gustavo Robles <gustavo.robles@usach.cl>, Angel Jara Tobar
<angel.jara@usach.cl>, Nicole Saez Panero <nicole.saez@usach.cl>, Luis Lobos <luis.lobos@usach.cl>, Ismael
Castro Vizcarra <ismael.castro@usach.cl>
[El texto citado está oculto]
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